
Banddoktor i Grobund Bandakademi, Aarhus
Musikskole

Om jobbet:
Drømmer du om at arbejde med nyskabende musikpædagogik, hvor originalmusik i bands er
grundlaget for magiske oplevelser? Er du motiveret for at styrke unges selvtillid, relationer og
udtryksmuligheder gennem stærke fællesskaber? Og vil du være en del af et velfungerende og
dynamisk team omkring opgaven? Så er Grobund Bandakademi måske noget for dig. 
I Grobund har vi to ledige banddoktorvikariater for sæson 26-27 med start i august 2026. 
For begge stillinger gælder, at den ene halvdel dækker en fast dag om ugen, hvor du varetager
rollen som banddoktor for fire Grobund-bands fra kl. 16:00-21:00. Her er du ansvarlig for at
facilitere og understøtte bandsenes kreative proces og gruppedynamik. 
Den anden halvdel rummer varierende arbejdsopgaver bl.a. i form af mødeaktivitet (ca. to gange
om måneden), koncertafvikling, turnéaktivitet og indspilninger. Disse aktiviteter planlægges i
teamet, og der må påregnes en del aften- og weekendarbejde, samt spidsbelastning i perioder med
mange arrangementer.
Din faste dag bliver enten tirsdag, onsdag eller torsdag. 
Der kan opstå mulighed for forlængelse.
Bemærk at Grobund har to identiske vikariater.  Vi forventer ikke, at du er interesseret i at varetage
begge, men hvis det har interesse, må du gerne notere det i din ansøgning. 

Din profil:
Vi søger en profil med musikfaglig baggrund, som kan motivere og inspirere vores unge bands.
Som Banddoktor indtager du en unik position, der både kræver en stærk musikalitet og
fornemmelse for målgruppen og læringsrummet. Vi forventer, at du er åben og passioneret for
unges (musikalske) udvikling, at du kan arbejde selvstændigt og fleksibelt, og at du har en
pædagogisk forståelse for vores arbejdsmetoder (det anbefales at læse vores bog Banddoktor).
Det er desuden en fordel, hvis du selv har erfaring med at skabe musik i band(s). 
Grobund udvikler sig konstant, efterhånden som vi gør os nye erfaringer og får nye ideer. Hvis du
har tanker om et særligt relevant fokusområde eller en kompetence, du har lyst til at bidrage med til
Grobunds palette, hører vi gerne om det. 

Derfor skal du vælge os:
Grobund Bandakademi har udviklet et nyt koncept for undervisning af grupper, hvor komposition og
det enkelte band er i fokus. Samtidig er Grobund vokset til et pulserende unge-fællesskab, som du
kan sætte et tydeligt aftryk på. Du vil blive en del af et yderst velfungerende og ambitiøst team i en
organisation, der er med helt fremme i den didaktiske og pædagogiske udvikling i Danmark. 
Aarhus Musikskole er en af landets mest innovative Musikskoler med et meget engageret
personale, med ambitioner og højt til loftet. Vi spiller en rolle i det lokale, regionale og nationale
musikliv. Det kan du blive en del af. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 9,49

Der er tale om en tidsbegrænset stilling i perioden 01.08.26 til 30.06.27. Tidsbegrænsningen
skyldes, at der er tale om orlovsvikariater.

Der vil blive indhentet børneattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesten ikke viser,
at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine
oplysninger her. Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingerne kan fås ved henvendelse til
Co-leder Tejs Dragheim: +45 60 17 86 20 / tejs@grobundbandakademi.dk
Co-leder Nikolaj Bugge: +45 40 55 61 23 / nikolaj@grobundbandakademi.dk 

Se også: 
Banddoktor-bog: https://www.grobundbandakademi.dk/boger
Om Grobund: https://www.grobundbandakademi.dk/om

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
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Ansøgningsfrist: 18-06-2026
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge 26.

Om os
Aarhus Musikskole er en musikskole med over 100 ansatte og et rigt og varieret udbud af tilbud til
Aarhus Kommunes borgere. Aarhus Musikskole er ansvarlig for musikundervisning af børn og unge
både på folkeskoler og i Officersbygningen Aarhus C. Blandt Aarhus Musikskole tilbud er også
Sangskattekisten, Et hav af følelser,  Bandakademiet Grobund samt Musik Talent Aarhus MTA og
Musikalsk Grundkursus Østjylland MGKØ. 

Om Kultur og Borgerservice – Vi bevæger Aarhus med SMIL
Kultur og Borgerservice skaber i samspil med Aarhus’ borgere rammerne for en god by. Vi
fokuserer på at gøre det gode kultur- og fritidsliv tilgængeligt og inkluderende for alle, og vi holder
fast, når fundamentet for demokrati bygges. Det styrker fællesskabet og øger borgernes trivsel,
dannelse og livskvalitet. 

Vi bevæger Aarhus, og vi har givet hinanden et løfte om at gøre det med SMIL - Samspil, Mod,
Inspiration og Livsglæde - vores fælles værdier.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgerne og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde
højt, og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med! 
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